
 
 

UCHWAŁA NR VIII/37/21 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZIEMI KUJAWSKIEJ 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Związku Gmin Ziemi Kujawskiej 

Na podstawie Na podstawie art. 67 ust. 1a i art. 67a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.1) 

Zgromadzenie Związku Gmin Ziemi Kujawskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr IV/24/19 Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Kujawskiej z dnia 11 grudnia 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Statut Związku Gmin Ziemi Kujawskiej (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 423) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzi 3 członków Zgromadzenia, z wyjątkiem członków 
Zgromadzenia pełniących funkcje: Przewodniczącego Zgromadzenia, Wiceprzewodniczącego 
Zgromadzenia, Przewodniczącego Zarządu, Zastępcy Przewodniczącego Zarządu oraz Członków 
Zarządu.”; 

2) § 21 otrzymuje brzmienie: 

„1. Organem wykonawczym Związku jest Zarząd. 

2. Zarząd składa się z czterech osób, w tym Przewodniczącego Zarządu, Zastępca Przewodniczącego 
Zarządu oraz dwóch Członków Zarządu. 

3. Przewodniczącego Zarządu Związku wybiera Zgromadzenie bezwzględną większością głosów 
statutowego składu Zgromadzenia w obecności co najmniej połowy statutowego składu Zgromadzenia, 
w głosowaniu tajnym. 

4. Zastępcę Przewodniczącego Zarządu i pozostałych Członków Zarządu wybiera Zgromadzenie na 
wniosek Przewodniczącego Zarządu bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 
statutowego składu Zgromadzenia, w głosowaniu tajnym. 

5. Odwołanie Przewodniczącego Zarządu, Zastępcy Przewodniczącego Zarządu lub innych Członków 
Zarządu następuje na wniosek co najmniej 1/4 statutowej liczby członków Zgromadzenia w głosowaniu 
tajnym bezwzględną większością głosów statutowego składu Zgromadzenia. Odwołanie 
Przewodniczącego Zarządu jest równoznaczne z odwołaniem wszystkich Członków Zarządu.”; 

3) § 24 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) przewodniczy posiedzeniom Zarządu Związku, a w przypadku jego nieobecności zastępuje go 
Zastępca Przewodniczącego,”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 sierpnia 2021 r.

Poz. 4184



4) § 25 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Posiedzenia Zarządu prowadzi Przewodniczący Zarządu a w przypadku jego nieobecności zastępuje 
go Zastępca Przewodniczącego, z głosem decydującym o którym mowa w ust. 4.”; 

5) § 27 ust 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Do składania oświadczeń woli w imieniu Związku powodujących powstanie zobowiązań 
pieniężnych przekraczających kwotę 10.000,- zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) wymagane jest 
współdziałanie co najmniej dwóch członków Zarządu, w tym Przewodniczącego lub Zastępcy 
Przewodniczącego Zarządu przy kontrasygnacie Głównego Księgowego Związku. 

3. Do składania oświadczeń woli w imieniu Związku powodujących powstanie zobowiązań 
nieprzekraczających kwoty 10.000,- zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) wystarczające jest złożenie 
oświadczenia przez Przewodniczącego lub Zastępcy Przewodniczącego  Zarządu  przy kontrasygnacie 
Głównego Księgowego Związku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

1. Zmiany przedmiotowej ustawy została ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038. 

 Przewodniczący Zgromadzenia  
Związku Gmin Ziemi Kujawskiej 

 
Mariusz Kempara 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4184


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1



		2021-08-30T10:58:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




